tauhid, Kitab ini dikarang oleh Al-Imam Al-Allamah Al-Arif Billah Bin

Muhammad Al-Adawi, atau dikenal sebagai Al-Imam Ar-Dardir Beliau

adalah seorang ulama’ yang ahli dalam bidang tauhid dan ilmu kalam.

beliau berasal dari kota Mesir di lahirkan pada tahun 1127 H/ 1715 M, dan

beliau wafat pada tahun 1201 H/1786 M.

F. Sistematika Pembahasan

Sistematika pembahasan berisi tentang deskripsi alur yang akan

dibahas oleh peneliti. Pembahasan mulai bab I sampai dengan bab III,

karena hal ini masih bersifat pengajuan untuk penelitian.

BAB I dalam pembahasan ini mencakup beberapa hal, yakni judul